
Předmět: FW: FW: FW: Cenová nabídka k požadavku 10114338

Od: Valikova Jana <jana.valikova@upol.cz>

Datum: 14.2.2017 10:49

Komu: @gene*ca.cz" @gene*ca.cz>

Dobrý den,

na základě zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  odběratel informuje, že nabídku dodavatele GCZ-NB-17-00424
, ze dne 13.2.2017 připojenou v příloze tohoto e-mailu akceptuje.

Další smluvní ujednání:

1) Osoby  jednající  za  odběratele  a  dodavatele  prohlašují,  že  mají  oprávnění  k  právnímu  jednání  za  smluvní  stranu  v  rámci  tohoto
závazkového vztahu.

2) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání objednaného plnění odběrateli.

3) Zboží dodejte do 21 dnů po datu zveřejnění v registru smluv. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel
oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky.

4) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, poskytuje dodavatel odběrateli záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s
odstraněním vad do 30 dnů od jejich nahlášení odběratelem dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či v záručních podmínkách
dodavatele stanovena delší záruka za jakost či kratší lhůta pro odstranění vad

5) Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, tedy i
nabídky  a  jejich  akceptace,  zveřejnit  v  registru  smluv  postupem  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnos*
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“).

6) Dodavatel  prohlašuje, že  v  této  objednávce  nejsou  údaje  podléhající  obchodnímu  tajemství,  ani  důvěrné údaje  či  sdělení,  jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosL dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by
přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosL dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá
dodavatel  sám  za  újmu  způsobenou  jemu  samému  a  jeho  vlastním  zástupcům  nebo  zaměstnancům.  O  uveřejnění  smlouvy  bude
dodavatel informován e-mailovou no�fikací na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. Teprve poté je oprávněn
dodavatel plnit, a to z toho důvodu, že smlouva nabývá podle zákona o registru smluv účinnos� až zveřejněním v registru smluv.

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace.

8) SoučásL smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v nabídce a akceptaci.

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou.

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby DPH.

S pozdravem

Ing. Jana Valíková
tajemnice

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta
585 632 008
jana.valikova@upol.cz | www.upol.cz

From: @upol.cz]

Sent: Tuesday, February 14, 2017 10:39 AM

To: Valikova Jana <jana.valikova@upol.cz>

Subject: Fwd: FW: FW: Cenová nabídka k požadavku 10114338

ekonomické oddělení

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta | D ěkanát
Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc
Tel.: 
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@upol.cz | www.upol.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------

Předmět:FW: FW: Cenová nabídka k požadavku 10114338

Datum:Mon, 13 Feb 2017 15:35:07 +0000

Od @gene*ca.cz

Komu @upol.cz, @upol.cz

Dobrý den,

Níže uvedené vnitřní konverzaci v rámci UMTM sice moc nerozumím, ale dle požadavku  v příloze ještě jednou zasílám cenovou

nabídku a prosím o sdělení, kam příště zasílat CN jako odpověď na cenovou poptávku  popř. .

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem,

Produktový manažer
GSM: +
E-mail: @genetica.cz
--------------------------------
GeneTiCA s.r.o.
Služeb 4
142 00 Praha 10
-------------------------------
Tel.: 

www.GeneTiCA.cz

From: @gmail.com]
Sent: Monday, February 13, 2017 1:36 PM
To: @hpst.cz; @genetica.cz; umtm.recepce
Subject: Re: FW: Cenová nabídka k požadavku 10114338

Dobry den,

vzhledem k tomu, ze konverzace se tykala i jinych informaci, zadam *mto zucastnene, aby Vam zaslali cenove nabidky (viz konverzace)

@upol.cz).

Firmu Gene*ca bych navic pozadal o preposlani nabidky GCZ-NB-17-00424 na @upol.cz.

Pro priste navrhuji reseni, aby cenove nabidky chodily v kopii i na adresu @upol.cz a po potvrzeni  byla

konverzace nasledne preposlana paní .

Dekuji.

S pozdravem,

On 13.2.2017 11:59,  wrote:

Dobrý den,

omlouvám se, ale asi jsem se blbe vyjádřila potřebuji ne emailovou adresu z kterého přišla nabídka, ale potřebuji přeposlat Vaši

emailovou konverzaci, že Vám zasílají nabídku císlo a tak. Tahle konverazce bude slouzit jako jejich podpis.

S pozdravem

ekonomické oddělení

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta | D ěkanát
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Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc

@upol.cz | www.upol.cz

Dne 13.2.2017 v 11:13  napsal(a):

nabidka od Gene*ca 10114338 - @gene*ca.cz

od HPST 10114335 - @hpst.cz

On 13.2.2017 10:54, umtm.recepce wrote:

Dobrý den.

Můžete, prosím, poslat paní  ty nabídky tak jak je chce (viz mejl níže). Požadavek 10114335

jsou ty kity od HPST, 10114338 jsou kity od Gene*ca.

Děkuji.

From: @upol.cz]
Sent: Monday, February 13, 2017 10:45 AM
To: Recepce UMTM
Subject: Re: Cenová nabídka k požadavku 10114338

Dobrý den,

Abychom mohli akceptovat, vaše požadavky c. 10114335, 10114338 je  potřebujeme mail, kterým

nabídka přišla na UP, ne Vás  mail z recepce.

ekonomické oddělení

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta | D ěkanát
Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc
Tel.: 

@upol.cz | www.upol.cz

Dne 9.2.2017 v 13:36 Recepce UMTM napsal(a):

Dobrý den

Cenová nabídka je v příloze.

Recep*on of Ins*tute 

INSTITUTE OF MOLECULAR AND 

TRANSLATIONAL MEDICINE

Faculty of Medicine and Den�stry 

Palacky University Olomouc

HněvoLnská 5, 779 00 Olomouc  

Czech Republic

Tel.:   

Fax:           

E-mail: @upol.cz

Web:    www.imtm.cz

--
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Přílohy:

GCZ-NB-17-00424 - Vojta2.pdf 415 kB
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Nabídka: GCZ-NB-17-00424

Manažer:

Datum: 13. 2. 2017

Poskytnuta 5% sleva.

Hněvotínská 3
771 26 Olomouc

CZ

Tymiánová 619/14
103 00 Praha 10

Sídlo: Tymiánová 619/14, 103 00 Praha 10

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378
RS: Městský soud Praha , oddíl C vložka 54529
tel: +
e-mail: @genetica.cz
Internet: www.genetica.cz

GeneTiCA s.r.o.

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

tel: 
Email @gmail.com

Univerzita Palackého v Olomouci,        Lékařská 

fakulta

Adresa:

Počet stran: 1

Předmět nabídky:

Specifikace:

Uvedená cena zahrnuje cenu systému včetně příslušenství, dopravné, instalaci, zaškolení obsluhy, instalační dokumentaci 

včetně certifikátů výrobce.

DPH (21%) je započítáno.

Dodací podmínky:

Záruční podmínky:

Servis:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

6 týdnů od obdržení objednávky

plná záruka 24 měsíců - díly, práce, dopravné (případně dle individuálních podmínek)

platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu

2 měsíce od data vystavení nabídky

Telefon:

e-mail:

zajišťuje GeneTiCA s.r.o.    servisní HOT LINE+

@genetica.cz

 

 

Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPHPopis

HiSeq® Rapid SR Cluster Kit v2GD-402-4002 1 x 26 740,60 26 740,60 21%

HiSeq® Rapid SBS Kit v2 (50 Cycle)FC-402-4022 2 x 15 770,00 31 540,00 21%

TruSeq® Stranded mRNA NeoPrep? KitNP-202-1001 1 x 26 169,53 26 169,53 21%

Celkem bez DPH: 84 450,13

DPH: 17 734,53

Celkem s DPH: 102 184,66

CZK

CZK

CZK




